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ZAB.0022.07.2020 

Protokół nr 73/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 19 lutego 2020 r.  

 

Starosta pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
45 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu 

(nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu 

Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków 

Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 72/20 z dnia 13 lutego 2020 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia protokołu 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (zakup samochodu). 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego (dostawa i  montaż  wyposażenia szkoły). 

5. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie 

od dnia 31 stycznia 2020 r. do dnia 18 lutego 2020 r. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Protokół nr 72/19 z dnia 

13 lutego 2020 r.  

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 13 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu 

podjął uchwałę Nr 211/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup nowego samochodu służbowego dla Starostwa Powiatowego we 

Włocławku. Do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania Zarząd powołał Komisję 

Przetargową. W terminie przewidzianym w Warunkach Zamówienia /WZ/, tj. do dnia 

19 lutego  2020 r. do godz. 10
00

 wpłynęła do zamawiającego 1 oferta. Komisja Przetargowa, 

działając na podstawie § 18 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, dokonała w dniu 19 lutego 2020 r. 

o godz. 10
15

 jawnego otwarcia ofert. Po dokonaniu oceny ofert, zgodnie z kryteriami 

określonymi w pkt V. /WZ/, stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

JAWORSKI AUTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z Włocławka, z ceną oferty 

brutto: 155.000 zł. Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu, wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu, określone w pkt IV. /WZ/, oraz złożył dokumenty i oświadczenia 

wymagane w pkt VIII. /WZ/. W myśl § 19 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., protokół postępowania 
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o udzielenie zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego. W myśl § 70 ust. 1 Statutu 

Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 

upoważnień ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 215/20 w sprawie 

zatwierdzenia protokołu Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (zakup samochodu). 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 17 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu 

podjął uchwałę Nr 194/19 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę i  montaż  wyposażenia szkoły w ramach  projektu pn. Budowa 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół 

w Chodczu wraz z infrastrukturą w podziale na 4 części – II postępowanie. Do 

przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do 

dnia 22.01.2020 r. do godz. 10
00

 wpłynęły oferty. W dniu 22.01.2020 r. o godz. 10
45

 Komisja 

Przetargowa dokonała jawnego otwarcia ofert. W wyniku czynności badania i oceny ofert 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Dostawa 

i montaż wyposażenia szkoły w ramach projektu pn. Budowa Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz 

z infrastrukturą w podziale na 4 części, w części: Część Nr 4 – dostawa i montaż sprzętu 

komputerowego i multimedialnego, najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca Web-Profit 

Maciej Kuźlik, z Piekar Śląskich z ceną oferty brutto: 341.969,23 zł, dodatkowy okres 

gwarancji: 12 miesięcy. W prowadzonym postępowaniu na Część Nr 4 – dostawa i montaż 

sprzętu komputerowego i multimedialnego, wpłynęły 3 oferty. W wyniku oceny spełniania 

warunków udziału w postępowaniu Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca Web-

Profit Maciej Kuźlik, z Piekar Śląskich nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień  publicznych, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wybrany wykonawca złożył ofertę nie 

podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust.1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ 

złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano 

największą łączną ilość punktów. Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika 

zamawiającego o dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę i montaż wyposażenia szkoły w ramach projektu pn. 

Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu 

Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą w podziale na 4 części: Część Nr 4 – dostawa 

i montaż sprzętu komputerowego i multimedialnego. Postępowanie o udzielenie zamówienia 

prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych stosownie dla zamówień o równowartości powyżej kwot określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień  publicznych oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. 

Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem 
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majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia przeprowadzane 

jest zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  Zgodnie z §3 ust. 

1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w 

uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej. Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez 

zarząd. W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 216/20 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (dostawa i  montaż  wyposażenia 

szkoły). 

 

Ad. 5 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski poinformował członków Zarządu, że zbliża się 

termin Sesji Rady Powiatu, w związku z tym zostało przygotowane sprawozdanie Zarządu 

Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 31 stycznia 2020 r. do dnia 18 

lutego 2020 r. Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są pytania, bądź 

uwagi? Uwag i pytań nie było, zatem Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od dnia 31 stycznia 2020 r. do dnia 18 lutego 2020 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady celem 

skierowania pod obrady Sesji Rady Powiatu. Zarząd upoważnił także Starostę do 

przedłożenia Sprawozdania Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od 

dnia 19 lutego 2020 r. do dnia Sesji Rady Powiatu.   

 

 

Ad. 6 Sprawy różne 

 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 12
03

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  
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                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  


